
UCHWAŁA NR VI-203/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

Z DNIA 25 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowych dla gmin: Klembów, 

Kobyłka, Marki, Radzymin i Zielonka z budżetu Powiatu Wołomińskiego na utworzenie 

systemu Automatycznego Rozpoznawania Tablic Rejestracyjnych (ANPR) 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego nr 

LV-521/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego 

na 2023 rok, uchwala się, co następuje:  

§ 1 

1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji celowych z budżetu Powiatu 

Wołomińskiego  dla gmin: Klembów, Kobyłka, Marki, Radzymin i Zielonka w 2023 roku. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ogłoszenie naboru, o którym mowa w § 1 zamieszczone zostanie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr VI-203/2023   

Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

                                                                                                                         z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

OGŁOSZENIE 

 Zarządu Powiatu Wołomińskiego o naborze wniosków o udzielenie dotacji celowych  

z budżetu Powiatu Wołomińskiego dla gmin: Klembów, Kobyłka, Marki, Radzymin i 

Zielonka na utworzenie systemu Automatycznego Rozpoznawania Tablic 

Rejestracyjnych (ANPR). 

1. Termin składania wniosków: od 02 maja 2023 roku do 16 maja 2023 roku. 

2. Przeznaczenie dotacji – zadania wpływające na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców 

Powiatu Wołomińskiego, podniesienie skuteczności monitoringu miejskiego w gminach, 

(rozbudowa, modernizacja lub budowa monitoringu), minimalizację skutków porzucania 

nielegalnych odpadów w gminach, skuteczne łapanie sprawców przestępstw, dzięki szybkiej i 

profesjonalnej interwencji jednostek Policji, 

 poprzez: 

 dofinansowanie do zakupu dedykowanych kamer do systemu ANPR, 

 dofinansowanie do zakupu jednorazowych licencji, specjalistycznego 

oprogramowania, rejestratorów wideo oraz sieci transmisji danych, 

 dofinansowanie do zakupu serwerów, sprzętu, aparatury, urządzeń oraz innego 

wyposażenia niezbędnego do poprawnego działania systemu ANPR, 

3. Zakres przedmiotowy określony został w załączniku do ogłoszenia. Jednocześnie 

dopuszcza się, by w skład całego zadania wchodziły zakupy przedmiotów spoza zakresu 

przedmiotowego, jednak w takim przypadku, zakup tych przedmiotów musi być sfinansowany 

w całości ze środków własnych lub innych źródeł niż dotacja. 

4. Intensywność pomocy dla zadań z zakresu wskazanego w pkt 2 wynosi do 60 000 zł oraz 

do 90% kosztów realizacji całego zadania. 

5. Dotacja może zostać przeznaczona na dofinansowanie wydatków bieżących oraz wydatków 

majątkowych. W ramach kwoty na wydatki majątkowe przewiduje się możliwość 

przeznaczenia środków finansowych na dofinansowanie zakupu sprzętu (zgodnie z określonym 

w ogłoszeniu zakresem przedmiotowym, w wyniku którego powstanie środek trwały o wartości 

początkowej wyższej niż 10 000 zł). 



6. Wysokość dotacji uzależniona jest od ilości złożonych wniosków spełniających 

wymagania formalne oraz możliwości finansowych budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

7. Dotacja celowa może być udzielona w niższej niż wnioskowana kwota. W takim 

przypadku gmina przekaże stosowną korektę wniosku – zmiany w cz. II  w zakresie 

przedmiotowym zadania w formie papierowej lub na adres e-mail:  

wzk@powiat-wolominski.pl  

8. Transport i szkolenia z obsługi sprzętu dedykowanego do systemu ANPR nie stanowią 

kosztów kwalifikowanych zadania. 

9. Przedmioty zakupione w ramach dotacji muszą być zgodne z obowiązującymi wytycznymi, 

normami i posiadać w zależności od rodzaju – homologacje, oświadczenia o spełnieniu 

wymagań itp. Potwierdzenie spełnienia tych wymagań należy dołączyć na etapie rozliczenia. 

10. Wymagania formalne: 

1)    wniosek należy sporządzić na załączonym formularzu, 

2)    wniosek o udzielenie dotacji mogą podpisać tylko i wyłącznie osoby, które są 

upoważnione do reprezentowania gminy, 

3)    w przypadku braku imiennych pieczątek osób podpisujących wniosek, wymagane jest 

złożenie czytelnego podpisu, 

4)    Gmina oświadcza, że wnioskowane finansowanie na realizację zadania 

nie stanowi pomocy publicznej, o której mowa w art. 107 ust. 1 Traktatu o funkcjonowaniu 

Unii Europejskiej (tekst skonsolidowany Dz. Urz. UE 2010 C 83, s.1), 

5)    do wniosku należy dołączyć potwierdzające przyjęty poziom cen np. oferty, 

wydruki  z Internetu, kopie stron katalogów, pisemne informacje od dostawców 

lub usługodawców, 

6)   złożenie wniosku poprawnego pod względem formalnym nie jest równoznaczne  

z przyznaniem dotacji, 

7)    wnioski które wpłyną po terminie, nie będą rozpatrywane, 

8)   Gmina w ramach ogłoszonego naboru może złożyć jeden wniosek. W  przypadku, gdy 

w roku budżetowym ogłoszonych zostanie więcej niż jeden nabór, dana gmina, może 

złożyć do każdego naboru jeden wniosek. 

11. Zawiadomienie o przyznanej kwocie dotacji nie jest równoznaczne z tym, że gmina może 

już wydatkować przyznaną kwotę, nawet jeżeli ma swoje środki w tej samej wysokości. 

Wydatkowanie środków może nastąpić wyłącznie po podpisaniu umowy. Podpisanie 

umowy jest nie tylko rozpoczęciem możliwości wydatkowania środków, ale także początkiem 

okresu, w jakim może być wykorzystana dotacja. Określony w umowie termin realizacji 

zadania – od dnia podpisania umowy do wskazanego terminu jego zakończenia, jest tym 

okresem, w którym można zaciągnąć zobowiązanie do zapłaty za wykonane zadania oraz 

dokonać płatności. 

mailto:wzk@powiat-wolominski.pl


12. Miejsce i sposób składania wniosków: 

a) Wniosek należy złożyć do Wydziału Zarządzania Kryzysowego ul. Sasina 15, 05-200 

Wołomin; poniedziałek - piątek: 8:00 – 16:00  lub przesłać na adres: Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego, ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin. 

b) Ostateczny termin składania wniosków upływa dnia 16.05.2023 r. o godz. 16:00    

c) W przypadku przesłania oferty pocztą o terminie złożenia oferty decyduje data wpływu 

do Starostwa Powiatowego w Wołominie. Wszystkie oferty złożone po terminie podanym 

w pkt b nie będą objęte niniejszym konkursem ofert i pozostają bez rozpatrzenia. 

d) Rozstrzygnięcie konkursu wniosków nastąpi w terminie 14 dni od daty ostatecznego 

terminu składania ofert. 

13. Informacji udzielają: pracownicy Wydziału  Zarządzania Kryzysowego Starostwa 

Powiatowego w Wołominie,  tel. 22 787-77-69, e-mail; wzk@powiat-wolominski.pl 

 

Załącznik do Ogłoszenia  

Zakres przedmiotowy dotacji dla gmin z terenu powiatu wołomińskiego na 2023 rok 

1) W ramach dofinansowania do zakupu dedykowanych kamer do systemu ANPR, 

1. np.: Kamera AXIS Q1785-LE (Full HD, 32x zoom, stabilizacja obrazu, doświetlacz 

IR-80m. 

2. lub inne kamery spełniające wymagania systemowe do działania systemu ANPR, 

 

2) W ramach dofinansowania do zakupu jednorazowych licencji, specjalistycznego 

oprogramowania, rejestratorów wideo oraz sieci transmisji danych, 

1. np.: Licencja oprogramowania ANPR Cammra, 

2. np.: Micro SD CARD 1TB – optimized for video surveillance, 

3. lub inny sprzęt spełniający wymagania systemowe do działania systemu ANPR, 

 

 

3) W ramach dofinansowania do zakupu serwerów, sprzętu, aparatury, urządzeń 

oraz innego wyposażenia niezbędnego do poprawnego działania systemu ANPR, 

1. np.: Switch 19”, manager, 24X10/100/1000TX, RJ45, 2x100/1000FX (Combo), 

2SFP, no PoE, Layer 3, DMS, 

2. lub inny sprzęt spełniający wymagania systemowe do działania systemu ANPR, 

 

 

 

mailto:wzk@powiat-wolominski.pl

